	 Poradenství 
	 Adresář 

 Poradenství 
WOLFF Zákaznický servis
+420 283 083 314
Technický servis
+420 602 171 129


 Adresář 
 WOLFF VE VAŠÍ BLÍZKOSTI 
Technický poradce
Velkoobchodní partneři






 Hledám 


Hledám



	
	
	Česká republika




[image: WOLFF]
	 Výrobky 		 Přehled výrobků 
	 AKU 18V Série 
	 Onlinekatalog 


[image: ]Alles auf einen Blick - das Produktprogramm von WOLFF. Von Strippern über Schleifmaschine bis hin zu kleinen Handwerkzeugen.






	 Společnost WOLFF 		 111 let Vášně pro Podlahy 
	 WOLFF & historie 
	 Jsme součástí Uzin Utz SE 
	 Uzin Utz SE - mezinárodní 


Společnost WOLFF Gmbh & Co. KG vyvíjí a vyrábí profi stroje a nářadí pro podlahářské řemeslo již více jak 60 let. 






	 Servis 		 Technický servis 
	 Servis - servisní opravy 
	 Velkoobchodní partneři WOLFF 
	 Download-Center 


[image: ]Souhrnný přehled výrobního programu WOLFF - od stripperů až po malé ruční nářadí.






	 O nás 		 O nás 
	 Zásady dodržování právních předpisů 
	 Toto je UZIN 
	 Udržitelnost 
	 Kariera 


[image: ]Vždy stojíme na Vaší straně. Spojte se s námi.
Technický poradce










[image: WOLFF]
	
	
	
	



	 Výrobky 	 Přehled výrobků 	 Příprava podkladu 	 Brusky a frézy 
	 Vysavače 
	 Brusné talíře 
	 Nářadí a měřící přístroje 


	 Pokládka podlah 	 linoleum/vinyl/PVC/pryž 
	 textilní krytiny 


	 Čištění a údržba 	 Čisticí stroje 
	 Příslušenství 




	 AKU 18V Série 
	 Onlinekatalog 


	 Společnost WOLFF 	 111 let Vášně pro Podlahy 
	 WOLFF & historie 
	 Jsme součástí Uzin Utz SE 
	 Uzin Utz SE - mezinárodní 


	 Servis 	 Technický servis 
	 Servis - servisní opravy 
	 Velkoobchodní partneři WOLFF 
	 Download-Center 


	 O nás 	 O nás 
	 Zásady dodržování právních předpisů 
	 Toto je UZIN 
	 Udržitelnost 
	 Kariera 













Příprava podkladu
Garantovat perfektní provedení pokládky nové podlahové krytiny je možné pouze za předpokladu odborně připraveného podkladu. Každý podklad má své specifické požadavky, které je třeba respektovat. Zde představujeme portfolio našich výrobků pro přípravu dokonalého podkladu.  




Příprava podkladu
Garantovat perfektní provedení pokládky nové podlahové krytiny je možné pouze za předpokladu odborně připraveného podkladu. Každý podklad má své specifické požadavky, které je třeba respektovat. Zde představujeme portfolio našich výrobků pro přípravu dokonalého podkladu.  




Příprava podkladu
Brusky a frézy
Vysavače
Brusné talíře
Nářadí a měřící přístroje






Příprava podkladu
Brusky a frézy
Vysavače
Brusné talíře
Nářadí a měřící přístroje




Pokládka podlah
Zde představujeme výrobky a příslušenství pro pokládku PVC podlahových krytin, pryže a linolea. Vše v nejvyšší profi-kvalitě.




Pokládka podlah
Zde představujeme výrobky a příslušenství pro pokládku PVC podlahových krytin, pryže a linolea. Vše v nejvyšší profi-kvalitě.




Pokládka podlah
linoleum/vinyl/PVC/pryž
textilní krytiny






Pokládka podlah
linoleum/vinyl/PVC/pryž
textilní krytiny




Odstraňování podlahových krytin
Seznamte se s rodinou Wolff-Stripper, s efektivními pomocníky při odstraňování podlahových krytin z podkladu: Robo-Stripper, BiTurbo-Stripper, Turbo-Stripper a Vario-Stripper. Najdete zde i nářadí pro manuální odstraňování podlahových krytin.




Odstraňování podlahových krytin
Seznamte se s rodinou Wolff-Stripper, s efektivními pomocníky při odstraňování podlahových krytin z podkladu: Robo-Stripper, BiTurbo-Stripper, Turbo-Stripper a Vario-Stripper. Najdete zde i nářadí pro manuální odstraňování podlahových krytin.




Odstraňování podlahových krytin
Stripper
Ruční odstraňování podlahových krytin






Odstraňování podlahových krytin
Stripper
Ruční odstraňování podlahových krytin




Pracovní pomůcky
Nedílnou součástí naše programu je i nářadí a příslušenství pro podlahářské a parketářské práce, jakými jsou např. různé nože a čepele, měřicí přístroje, nůžky, lineály, řezače podlahových krytin, ochranné pracovní pomůcky apod.




Pracovní pomůcky
Nedílnou součástí naše programu je i nářadí a příslušenství pro podlahářské a parketářské práce, jakými jsou např. různé nože a čepele, měřicí přístroje, nůžky, lineály, řezače podlahových krytin, ochranné pracovní pomůcky apod.




Pracovní pomůcky
nože/lineály/ochranné pracovní pomůcky






Pracovní pomůcky
nože/lineály/ochranné pracovní pomůcky




Čištění a údržba
Čisticí stroje pro běžné i základní čištění, stroje na leštění podlahových krytin, příslušenství a nářadí.




Čištění a údržba
Čisticí stroje pro běžné i základní čištění, stroje na leštění podlahových krytin, příslušenství a nářadí.




Čištění a údržba
Čisticí stroje
Příslušenství






Čištění a údržba
Čisticí stroje
Příslušenství





 ODTRŽENO Z POZNÁMKOVÉHO BLOKU 
 Katalog Kompletní profi program
Katalog


 AKCE Nabídka, kterou škoda nevyužít...
Akční leták


 VIDEO Pokládka suchou cestou
 WOLFF Design Collection - kompletní sada pro pokládku designových podlahových krytin. 
Kolegové v akci...



 TIP NEO 230
Více informací






 UZIN UTZ GROUP 







 WOLFF VIDEO SPOTY 







[image: ] WOLFF zákaznický servís 
Kontaktujte nás.
+420 602 283 053
Technický servis
+420 602 283 053
Zákaznický servis | Objednávky
	 E-Mail odeslání 
	 Kontaktní formulář 





[image: WOLFF]

Uzin Utz Česká republika s.r.o
Stroje a speciální nářadí pro přípravu podkladu a pokládku podlahovin.
 Contact & Direction  Servis 
	Technická podpora
	Velkoobchodní partneři


 Legal 
	Impressum
	VOP
	Ochrana dat
	Sitemap
	Uzin Utz SE




 Kontaktujte nás 
+420 283 083 314
	Českomoravská .12a, 190 00 Praha 9

	cz@uzin-utz.com


	
	




WOLFF. GOING BEYOND YOUR LIMITS.


[image: ]




 Kladečské systémy pro potěry, podlahy a parkety 





 Stroje a speciální nářadí pro přípravu podkladu a pokládku podlahovin 





 Kompletní sortiment pro novou pokládku, renovaci a údržbu parketových podlah 





 Pryskyřičné podlahy s vášní pro design 





 Kladečské systémy pro obklady a přírodní kámen 





 Profi nářadí pro stěnu a podlahu 








